Portaria n° 381/2022/GAB/PMI,

RESOLVE:
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ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE lGARAPE-M[R_I
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Igarapé-Miri, 12 de agosto de 2022.

O cidaddo ROBERTO PINA OLIVEIRA, Prefeito
Municipal de Igarapé-Miri, no uso de suas
atribuicdes legais e conformidade com a Lei
Organica Municipal:

Art.1°- Conceder com suporte no Art.. 058 da Lei n° 4.580/91 (RJU), e Decreto
Municipal n°® 008/2015, de 10 de margco de 2015, a servidora abaixo
relacionada, 03 (trés) diarias, para cobrir despesas com viagem até a capital
do Estado do Parad - Belém/PA, para participar como delegada na
Conferencia Estadual de Saude, nos dias 17, 18 e 19 de agosto de 2022,
conforme demonstrativo abaixo.

N° DE

VALOR VALOR

SIARIA NOME CARGO CPF ENDEREGCO UNIT TOTAL
. ) Rod. Moura Carvalho
Natercia Lobato Assistente ki : .
03 Martins Social 332.580.582-53 | — Bairro: Perpetuo  |R$: 110,00 [R$: 330,00

Socorro— Igarapé-Miri

Art.2° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagéo no mural da Prefeitura
Municipal de Igarape-Miri, revogada as disposi¢gdes em contrarias.

Art.3°_ Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Igarapé-Miri, 12 de agosto de 2022.

W/

ROBERTQ PINA OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Avenida Sesquicentendrio, s/n° - Bairro: Cidade Nova, Complexo Administrativo: Agenor da Costa Quaresma - CEP: 68430-000

www.igarapemiri.pa.gov.br e-mail: epl_igarapemiri@hotmail.com
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» | PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPE-MIRI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 05.191.333/0001-69

Igarapé-Miri, 14 de julho de 2022.
Oficio n°® 395/2022/GAB/SEMSA

Da: Secretaria Municipal de Satde ’
Para: Gabinete do Prefeito Municipal Ft‘tf 3% /9-; - Jg/ogv
Assunto: Solicitacio de diarias

Exll. Sr. Prefeito,

Através do presente, esta SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DE IGARAPE-MIRI, CNPJ 05.191.333/0001-69, Solicita, para o
funcionario abaixo listado, o pagamento de DIARIAS, referente aos dias 17
a 19/08 de 2022, para participar como delegada na Conferencia Estadual de
Saude, a se realizar na cidade de Belém, capital do estado do Para.
Conforme tabela abaixo:

NOME CPF RG | ENDEREGO CARGO | DIAS |
RODOVIA MOURA
NATERCH EORAEQ 332.580.582-53 | 1933203 CARVALHO, N° 73, ARSSIENTE 03
MARTINS PERPETUO SOCORRO SOCIAL

Assim sendo, nos colocamos a inteira disposicdo para
esclarecimentos pertinentes.

Respeitosamente,
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OFiCIO N° 0021/CAPS/SEMSA
IGARAPE-MIRI, 13 DE JULHO DE 2022.

A: Exma. Senhora
Nazianne Barbosa Pena
Secretaria Municipal de Satde

Prezada Senhora,

Pelo presente, solicitamos a V. Ex. Trés didrias para a delegada
representante da Gestdo na Conferencia Estadual de Salde, aprovada na
Conferencia Municipal de Saude, sendo que acontecera de 17 a 19 de Agosto
de 2022, na cidade de Belém-Para (anexo). Sendo, a Sra. Natércia Lobato
Martins, portadora do CI/RG n°|93330% SSP/PA e CPE/MF n°333.5%0.522-53,
enderego: ; ~ 1% ,
Bairro:ﬂggﬁam_, nesta Cidade de Igarapé-Miri, Agéncia n° Yuyu-g

Conta Corrente n° A\ \9% .0

Atepeitsamente,

Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Secr~taria Municipal de Satde
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{ PODE R EXECUTIVO

SEMSA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAI?EMIRI
b SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
GABINETE DA SECRETARIA DE SAUDE

Igarapé-Miri, 02 de Agosto de 2022,

Oficio n°584/2022/SEMSA/GAB

DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PARA: GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
ASSUNTO:SOLICITACAO DE DIARIAS

Senhor (a),

A Secretaria Municipal de Saude de lgarapé-Miri-PA-SEMSA, vem através do
presente, solicitar para o funciondrio abaixo listado, 0 pagamento de diarias, refcrente .

03(trés) dias, nos dias 17 a 19/08/2022, para participar da CONFERENCIA ESTADUAL
DE SAUDE MENTAL, no Municipio de Belém-Pa, conforme tabela abaixo:

NOME CPF RG ENDERECO CARGO " DIA
| NATERCIALOBATO | 332580582-53 | 1933203 | RODOVIA MOURA TECNICA DE 03
| MARTINS CARVALHO N¢73 ENFERMAGEM

Assim sendo, nos colocamos a inteira disposigdo para esclarecimentos

pertinentes.
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Secretdria Municipal de Satde
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/ﬁjl IA PADRE VITORIO - CENTRO/CEP: 68430-000- IGARAPE-MIRI/PARA.
Plangjamento.semsaigmiri@gmail .com
CNPJ:11.373.369/0001-66
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